
  R  O  M  Â  N  I  A 
 

  
 

JUDEŢUL IAŞI 
PRIMĂRIA  TANSA 

C.U.I. 4540283     Adresa: sat Tansa, comuna Tansa, judeţul Iaşi, Tel/Fax:0232/325170, e-mail: 
cltansa@yahoo.com, www.primariatansa.ro 

 

ANUNȚ  
 

       Primăria Comunei Tansa, județul Iași, cu sediul în localitatea Tansa, județul Iași, 
organizează licitație publică  deschisă, în ziua de 20.03.2019, ora  12:00 în vederea 
concesionării bunurilor aparținând domeniului  privat al  U.A.T Comuna Tansa, după cum 
urmează:  

          -Terenul  aferent CAP Tansa este situat în T72, CC2342 S=25213 mp; 

        -Terenul aferent CAP Suhuleț este situat în T48,CC1537 S=3415 mp; 

       -Magazie scândură Tansa este situat în T32, CC 2342,S=440 mp; 

       -Coșer scândură Tansa este situat în T32,CC 2342,S=310 mp; 

       -Beci piatră este situat în T32, CC 2342, S=86 mp. 

 

Documentația de atribuire și caietul de sarcini se pun la dispoziția oricărei persoane interesate 
începând cu data de 11.03.2019,  pe suport de hârtie sau electronic la biroul secretariat-
contravaloarea fiind de  100  lei . 

Data limită de depunere a ofertelor este de 19.03.2019, ora 11, la sediul Primăriei comunei 
Tansa, judetul Iași. 

Relații suplimentare la numărul de telefon 0232/325 170 sau pe adresa de e-mail 
cltansa@yahoo.com.      

 

 

 

 


